
11/4期　参考資料

＜連結決算＞

１． 経営成績 ………

２． 主要財務指標 ………

３． 販売費及び一般管理費の状況 ………

４． 従業員の状況 ………

＜単体決算＞

１． 経営成績 ………

２． 主要財務指標 ………

３． 販売費及び一般管理費の状況 ………

４． 従業員の状況 ………

５． 商品別 売上高の状況 ………

６． 地域別 売上高の状況 ………

７． 売上高、客数などの前年比の状況 ………

８． 地域別 期末店舗数 ………

９． 新規出店などの状況 ………

2011年5月26日

株式会社ユニバース

（コード番号：３０７８　東証第一部）

2ページ

3ページ

4ページ

4ページ

5ページ

6ページ

7ページ

7ページ

10ページ

8ページ

9ページ

10ページ

10ページ

─ 1 ─



＜　連　結　決　算　＞
１．経営成績
（１）業績概要 （単位：百万円、％）

(注)① 当社決算は20日締。11/4期＝10/4/21～11/4/20。

　　 ② 11/4期の特殊事情

1) 新たに適用された資産除去債務に関する会計基準に基づき、第１四半期に特別損失２億26百万円を計上しました。

2) 東日本大震災等による災害損失１億96百万円を計上しました。

③ １株当たり配当

11/4期の配当38円の内訳は、普通配当33円、特別配当５円です。12/4期は、普通配当36～38円の予想です。

④ 12/4期の予想について

⑤ 08/3月にホテル事業を譲渡したことにより、09/4期はホテル事業分の売上高が減り、連結の営業収益 前期比が低くなりました。連結の
前期比は101.5％となりましたが、単体の前期比は103.5％でした。

12/4期予想が減益となっているのは、異常な猛暑・残暑や東日本大震災後の混乱への適切な対応による11/4期業績への上乗せ部分
がなくなることによる反動減であり、これらの上乗せがなかったものと仮定した場合の11/4期業績と12/4期予想を比較すると、同等の利
益水準となります。
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前期比

08/4 94,171 105.8 3,339 3.5 126.0 3,429 3.6 129.9 1,377 1.5 60.5 やや特殊 130.00 25.00 138.9

09/4 95,561 101.5 3,386 3.5 101.4 3,479 3.6 101.5 1,877 2.0 136.2 正常 176.95 30.00 120.0

10/4 98,211 102.8 3,418 3.5 100.9 3,532 3.6 101.5 1,929 2.0 102.8 正常 181.89 30.00 100.0

11/4 102,582 104.5 4,057 4.0 118.7 4,170 4.1 118.1 1,986 1.9 103.0 やや特殊 187.29 38.00 126.7

12/4 (予想) 102,781 100.2 3,497 3.4 86.2 3,608 3.5 86.5 1,924 1.9 96.8 正常 181.38
36.00

～38.00
-

13/4 (計画) 103,667 100.9 3,703 3.6 105.9 3,815 3.7 105.7 2,022 2.0 105.1 正常 - - -

08/7 23,194 102.0 778 3.4 84.2 825 3.6 89.2 487 2.1 107.4 正常 45.93 - -

09/7 24,235 104.5 665 2.7 85.4 702 2.9 85.2 416 1.7 85.5 正常 39.27 - -

10/7 25,170 103.9 722 2.9 108.6 745 3.0 106.1 295 1.2 70.9 やや特殊 27.84 - -

08/10 47,742 101.9 1,723 3.6 93.7 1,772 3.7 94.7 972 2.0 102.7 正常 91.66 14.00 -

09/10 49,176 103.0 1,657 3.4 96.2 1,723 3.5 97.3 969 2.0 99.7 正常 91.41 15.00 107.1

10/10 51,691 105.1 1,847 3.6 111.5 1,904 3.7 110.5 906 1.8 93.5 やや特殊 85.48 15.00 100.0

11/10（予想） 51,760 100.1 1,692 3.3 91.6 1,755 3.4 92.2 944 1.8 104.1 正常 88.99 18.00 120.0

09/1 72,634 102.1 2,837 3.9 104.5 2,902 4.0 105.6 1,592 2.2 111.3 正常 150.15 - -

10/1 74,479 102.5 2,548 3.4 89.8 2,634 3.5 90.8 1,496 2.0 94.0 正常 141.08 - -

11/1 77,886 104.6 2,976 3.8 116.8 3,058 3.9 116.1 1,563 2.0 104.5 やや特殊 147.39 - -

09/ 5～09/ 7 24,235 104.5 665 2.7 85.4 702 2.9 85.2 416 1.7 85.5 正常 - - -

09/ 8～09/10 24,941 101.6 992 4.0 105.0 1,020 4.1 107.8 553 2.2 114.0 正常 - - -

09/11～10/ 1 25,302 101.7 890 3.5 80.0 911 3.6 80.6 526 2.1 84.9 正常 - - -

10/ 2～10/ 4 23,732 103.5 870 3.7 158.4 897 3.8 155.5 432 1.8 152.3 正常 - - -

10/ 5～10/ 7 25,170 103.9 722 2.9 108.6 745 3.0 106.1 295 1.2 70.9 やや特殊 - - -

10/ 8～10/10 26,521 106.3 1,124 4.2 113.4 1,158 4.4 113.5 611 2.3 110.5 正常 - - -

10/11～11/ 1 26,194 103.5 1,129 4.3 126.8 1,154 4.4 126.7 656 2.5 124.6 正常 - - -

11/ 2～11/ 4 24,696 104.1 1,080 4.4 124.2 1,112 4.5 124.0 423 1.7 97.8 やや特殊 - - -
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⑥

（２）財政状態（連結） （単位：百万円、％）

２．主要財務指標（連結） （単位：％）

同一注記（再掲）
　　 ① 当社決算は20日締。11/4期＝10/4/21～11/4/20。

　　 ②

1) 新たに適用された資産除去債務に関する会計基準に基づき、第１四半期に特別損失２億26百万円を計上しました。

2) 東日本大震災等による災害損失１億96百万円を計上しました。

③ 12/4期の予想について

④

12/4期予想が減益となっているのは、異常な猛暑・残暑や東日本大震災後の混乱への適切な対応による11/4期業績への上乗せ部分
がなくなることによる反動減であり、これらの上乗せがなかったものと仮定した場合の11/4期業績と12/4期予想を比較すると、同等の利
益水準となります。

08/3月にホテル事業を譲渡したことにより、09/4期はホテル事業分の売上高が減り、連結の営業収益 前期比が低くなりました。連結の
前期比は101.5％となりましたが、単体の前期比は103.5％でした。

08/4期の当期純利益が減益となったのは、07/4期の法人税等が連結子会社の吸収合併による繰越欠損金の引継ぎで大幅に軽減さ
れたことにより07/4期の純利益が押し上げられていた反動と、09/4期にスクラップ＆ビルドを計画している２店舗の減損損失を08/4期
に計上したこと、および連結においてはホテル事業譲渡に伴う譲渡損失が主な要因となっております。

11/4期の特殊事情

08/4 3.5 3.6 1.5 やや特殊 9.5 3.8 18.3 7.4 93.9 56.0 13.9
09/4 3.5 3.6 2.0 正常 9.5 5.1 16.2 8.8 83.6 60.6 8.9
10/4 3.5 3.6 2.0 正常 9.5 5.2 15.4 8.4 96.1 62.4 9.3
11/4 4.0 4.1 1.9 やや特殊 10.6 5.1 17.0 8.1 111.4 63.1 5.9
12/4 (予想) 3.4 3.5 1.9 正常 - - - - - - -
13/4 (計画) 3.6 3.7 2.0 正常 - - - - - - -
08/7 3.4 3.6 2.1 正常 2.3 1.3 4.0 2.3 89.9 58.3 12.9
09/7 2.7 2.9 1.7 正常 1.9 1.1 3.2 1.9 76.4 61.5 8.2
10/7 2.9 3.0 1.2 やや特殊 2.0 0.8 3.1 1.2 96.6 63.3 8.4
08/10 3.6 3.7 2.0 正常 4.9 2.7 8.4 4.6 87.6 59.6 11.6
09/10 3.4 3.5 2.0 正常 4.7 2.7 7.6 4.3 85.7 62.9 9.1
10/10 3.6 3.7 1.8 やや特殊 5.0 2.4 7.9 3.8 101.8 63.3 7.6
11/10 (予想) 3.3 3.4 1.8 正常 - - - - - - -
09/1 3.9 4.0 2.2 正常 7.9 4.4 13.6 7.5 86.0 60.4 10.2
10/1 3.4 3.5 2.0 正常 7.1 4.0 11.6 6.6 91.0 61.9 10.4
11/1 3.8 3.9 2.0 やや特殊 7.9 4.0 12.5 6.4 107.0 63.8 6.8
09/ 5～09/ 7 2.7 2.9 1.7 正常 1.9 1.1 3.2 1.9 76.4 61.5 8.2
09/ 8～09/10 4.0 4.1 2.2 正常 2.8 1.5 4.5 2.4 85.7 62.9 9.1
09/11～10/ 1 3.5 3.6 2.1 正常 2.5 1.4 3.9 2.3 91.0 61.9 10.4
10/ 2～10/ 4 3.7 3.8 1.8 正常 2.4 1.1 3.8 1.8 96.1 62.4 9.3
10/ 5～10/ 7 2.9 3.0 1.2 やや特殊 2.0 0.8 3.1 1.2 96.6 63.3 8.4
10/ 8～10/10 4.2 4.4 2.3 正常 3.0 1.6 4.8 2.5 101.8 63.3 7.6
10/11～11/ 1 4.3 4.4 2.5 正常 3.0 1.7 4.7 2.7 107.0 63.8 6.8
11/ 2～11/ 4 4.4 4.5 1.7 やや特殊 2.8 1.1 4.4 1.7 111.4 63.1 5.9
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10/4期
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純資産 総資産 １株当り純資産

金額 前 年 金額 前 年

同期比 同期比 （単位：円）

08/4 20,719 124.2 36,992 104.9 1,953.17
09/4 22,168 107.0 36,595 98.9 2,089.81
10/4 23,773 107.2 38,117 104.2 2,241.12
11/4 25,435 107.0 40,340 105.8 2,397.83

09/7 22,415 107.1 36,471 101.6 2,113.08
09/10 22,975 107.3 36,549 101.7 2,165.92
10/1 23,345 106.7 37,745 104.2 2,200.80
10/4 23,773 107.2 38,117 104.2 2,241.12
10/7 23,905 106.6 37,763 103.5 2,253.60
10/10 24,517 106.7 38,717 105.9 2,311.28
11/1 25,016 107.2 39,183 103.8 2,358.29
11/4 25,435 107.0 40,340 105.8 2,397.83

通期

10/4期
四半期

11/4期
四半期
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⑤

３．販売費及び一般管理費の状況（連結） （単位：百万円、％）

４．従業員の状況（連結） （単位：人）

注 ①パートナー社員数は、８時間換算による３ヶ月間平均の人員数であり、アルバイトを含みます。

08/4期の当期純利益が減益となったのは、07/4期の法人税等が連結子会社の吸収合併による繰越欠損金の引継ぎで大幅に軽減さ
れたことにより07/4期の純利益が押し上げられていた反動と、09/4期にスクラップ＆ビルドを計画している２店舗の減損損失を08/4期
に計上したこと、および連結においてはホテル事業譲渡に伴う譲渡損失が主な要因となっております。

営業収益 販売費 その他営業費 営業利益

08/4 94,171 105.8 24,907 26.4 106.9 21,567 22.9 104.5 11,169 11.9 103.8 2,000 2.1 103.2 1,427 1.5 112.2 6,971 7.4 104.5 3,339 3.5 126.0

09/4 95,561 101.5 24,401 25.5 98.0 21,014 22.0 97.4 10,949 11.5 98.0 2,066 2.2 103.3 1,433 1.5 100.5 6,564 6.9 94.2 3,386 3.5 101.4

10/4 98,211 102.8 24,976 25.4 102.4 21,557 22.0 102.6 11,161 11.4 101.9 2,095 2.1 101.4 1,728 1.8 120.6 6,572 6.7 100.1 3,418 3.5 100.9

11/4 102,582 104.5 26,316 25.7 105.4 22,259 21.7 103.3 11,772 11.5 105.5 2,138 2.1 102.1 1,715 1.7 99.3 6,633 6.5 100.9 4,057 4.0 118.7

12/4 (予想) 102,781 100.2 26,013 25.3 98.8 22,516 21.9 101.2 11,545 11.2 98.1 2,181 2.1 102.0 1,923 1.9 112.1 6,868 6.7 103.5 3,497 3.4 86.2

08/7 23,194 102.0 5,725 24.7 94.3 4,947 21.3 96.1 2,734 11.8 98.7 492 2.1 104.3 306 1.3 96.7 1,413 6.1 89.1 778 3.4 84.2

09/7 24,235 104.5 6,043 24.9 105.5 5,378 22.2 108.7 2,816 11.6 103.0 508 2.1 103.1 379 1.6 124.0 1,673 6.9 118.4 665 2.7 85.4

10/7 25,170 103.9 6,249 24.8 103.4 5,527 22.0 102.8 2,896 11.5 102.8 581 2.3 114.4 404 1.6 106.5 1,644 6.5 98.3 722 2.9 108.6

08/10 47,742 101.9 11,964 25.1 96.5 10,241 21.5 97.0 5,520 11.6 98.8 1,000 2.1 101.2 646 1.4 98.4 3,073 6.4 92.6 1,723 3.6 93.7

09/10 49,176 103.0 12,316 25.0 102.9 10,659 21.7 104.1 5,642 11.5 102.2 1,018 2.1 101.8 793 1.6 122.8 3,203 6.5 104.2 1,657 3.4 96.2

10/10 51,691 105.1 12,927 25.0 105.0 11,079 21.4 103.9 5,791 11.2 102.6 1,127 2.2 110.6 829 1.6 104.5 3,330 6.4 104.0 1,847 3.6 111.5

11/10(予想) 51,760 100.1 13,056 25.2 101.0 11,364 22.0 102.6 5,825 11.3 100.6 1,114 2.2 98.8 910 1.8 109.7 3,515 6.8 105.5 1,692 3.3 91.6

09/1 72,634 102.1 18,462 25.4 98.1 15,625 21.5 97.0 8,262 11.4 97.9 1,585 2.2 104.5 1,025 1.4 99.7 4,751 6.5 92.9 2,837 3.9 104.5

10/1 74,479 102.5 18,851 25.3 102.1 16,303 21.9 104.3 8,483 11.4 102.7 1,584 2.1 99.9 1,253 1.7 122.2 4,982 6.7 104.8 2,548 3.4 89.8

11/1 77,886 104.6 19,647 25.2 104.2 16,671 21.4 102.3 8,721 11.2 102.8 1,703 2.2 107.5 1,266 1.6 101.0 4,978 6.4 99.9 2,976 3.8 116.8

09/ 5～09/ 7 24,235 104.5 6,043 24.9 105.5 5,378 22.2 108.7 2,816 11.6 103.0 508 2.1 103.1 379 1.6 124.0 1,673 6.9 118.4 665 2.7 85.4

09/ 8～09/10 24,941 101.6 6,273 25.2 100.6 5,281 21.2 99.8 2,826 11.3 101.5 510 2.0 100.5 414 1.7 121.6 1,530 6.1 92.2 992 4.0 105.0

09/11～10/ 1 25,302 101.7 6,535 25.8 100.6 5,644 22.3 104.8 2,840 11.2 103.6 565 2.2 96.7 459 1.8 121.3 1,778 7.0 106.0 890 3.5 80.0

10/ 2～10/ 4 23,732 103.5 6,124 25.8 103.1 5,254 22.1 97.5 2,678 11.3 99.7 510 2.2 106.2 474 2.0 116.4 1,590 6.7 87.7 870 3.7 158.4

10/ 5～10/ 7 25,170 103.9 6,249 24.8 103.4 5,527 22.0 102.8 2,896 11.5 102.8 581 2.3 114.4 404 1.6 106.5 1,644 6.5 98.3 722 2.9 108.6

10/ 8～10/10 26,521 106.3 6,677 25.2 106.4 5,552 20.9 105.1 2,895 10.9 102.5 545 2.1 106.9 425 1.6 102.7 1,685 6.4 110.2 1,124 4.2 113.4

10/11～11/ 1 26,194 103.5 6,720 25.7 102.8 5,591 21.3 99.1 2,930 11.2 103.2 576 2.2 101.9 436 1.7 95.1 1,647 6.3 92.7 1,129 4.3 126.8

11/ 2～11/ 4 24,696 104.1 6,669 27.0 108.9 5,588 22.6 106.4 3,050 12.4 113.9 434 1.8 85.1 448 1.8 94.5 1,655 6.7 104.1 1,080 4.4 124.2
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正社員 パートナー社員 合　計 ﾊﾟｰﾄ化比率
人数 前年同期比 人数 前年同期比 人数 前年同期比

08/7 1,076 90.9% 2,303 103.0% 3,379 98.8% 68.2%
08/10 1,067 91.6% 2,487 104.5% 3,554 100.2% 70.0%
09/1 1,050 91.1% 2,538 101.5% 3,588 98.2% 70.7%
09/4 1,070 97.6% 2,431 105.9% 3,501 103.2% 69.4%
09/7 1,052 97.8% 2,546 110.6% 3,598 106.5% 70.8%
09/10 1,042 97.7% 2,738 110.1% 3,780 106.4% 72.4%
10/1 1,031 98.2% 2,816 111.0% 3,847 107.2% 73.2%
10/4 1,041 97.3% 2,609 107.3% 3,650 104.3% 71.5%
10/7 1,023 97.2% 2,678 105.2% 3,701 102.9% 72.4%
10/10 1,010 96.9% 2,838 103.7% 3,848 101.8% 73.8%
11/1 1,000 97.0% 2,879 102.2% 3,879 100.8% 74.2%
11/4 1,017 97.7% 2,646 101.4% 3,663 100.4% 72.2%
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＜　単　体　決　算　＞
１．経営成績
（１）業績概要 （単位：百万円、％）

同一注記（再掲）

　　 ① 当社決算は20日締。11/4期＝10/4/21～11/4/20。

　　 ② 11/4期の特殊事情

1) 新たに適用された資産除去債務に関する会計基準に基づき、第１四半期に特別損失２億26百万円を計上しました。

2) 東日本大震災等による災害損失１億96百万円を計上しました。

③ 12/4期の予想について

④ 08/4期の当期純利益が減益となったのは、07/4期の法人税等が連結子会社の吸収合併による繰越欠損金の引継ぎで大幅に軽減さ
れたことにより07/4期の純利益が押し上げられていた反動と、09/4期にスクラップ＆ビルドを計画している２店舗の減損損失を08/4期
に計上したことが主な要因となっております。

12/4期予想が減益となっているのは、異常な猛暑・残暑や東日本大震災後の混乱への適切な対応による11/4期業績への上乗せ部分
がなくなることによる反動減であり、これらの上乗せがなかったものと仮定した場合の11/4期業績と12/4期予想を比較すると、同等の利
益水準となります。
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商品売上高 経常利益

3.7%
3.6% 3.6% 3.6%

4.1%
3.6%

経
常
利
益
率

（億円）経常利益　━経常利益率
商品売上高（億円）

5.0％
4.5％
4.0％
3.5％
3.0％
2.5％

商品売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当り
純利益

金額
前年

同期比
金額 売上比

前年
同期比

金額 売上比
前年

同期比
金額 売上比

前年
同期比

注 （円）

08/4 90,790 105.9 3,205 3.5 128.7 3,286 3.6 131.2 1,617 1.8 58.5 やや特殊 152.59
09/4 93,996 103.5 3,282 3.5 102.4 3,382 3.6 102.9 1,827 1.9 113.0 正常 172.27
10/4 96,628 102.8 3,317 3.4 101.1 3,445 3.6 101.9 1,876 1.9 102.7 正常 176.91
11/4 101,026 104.6 3,962 3.9 119.4 4,100 4.1 119.0 1,954 1.9 104.1 正常 184.21
12/4 (予想) 101,224 100.2 3,402 3.4 85.8 3,600 3.6 87.8 1,955 1.9 100.1 やや特殊 184.30
13/4 (計画) 102,102 100.9 3,602 3.5 105.9 3,800 3.7 105.6 2,046 2.0 104.7 正常 -
08/7 22,806 104.1 753 3.3 80.8 808 3.5 85.4 480 2.1 102.0 正常 45.28
09/7 23,841 104.5 640 2.7 85.0 677 2.8 83.8 399 1.7 83.2 正常 37.68
10/7 24,776 103.9 700 2.8 109.3 747 3.0 110.3 304 1.2 76.2 やや特殊 28.72
08/10 46,964 104.0 1,670 3.6 95.3 1,728 3.7 95.8 949 2.0 105.8 正常 89.55
09/10 48,389 103.0 1,606 3.3 96.2 1,685 3.5 97.5 950 2.0 100.1 正常 89.63
10/10 50,905 105.2 1,801 3.5 112.1 1,881 3.7 111.6 901 1.8 94.9 やや特殊 85.03
11/10（予想） 50,985 100.2 1,645 3.2 91.3 1,795 3.5 95.4 1,003 2.0 111.2 正常 94.55
09/1 71,454 104.2 2,759 3.9 106.2 2,832 4.0 106.6 1,561 2.2 114.1 正常 147.17
10/1 73,281 102.6 2,471 3.4 89.5 2,572 3.5 90.8 1,459 2.0 93.5 正常 137.56
11/1 76,701 104.7 2,907 3.8 117.6 3,012 3.9 117.1 1,545 2.0 105.9 正常 145.68
09/ 5～09/ 7 23,841 104.5 640 2.7 85.0 677 2.8 83.8 399 1.7 83.2 正常 -
09/ 8～09/10 24,547 101.6 965 3.9 105.3 1,008 4.1 109.6 551 2.2 117.4 正常 -
09/11～10/ 1 24,892 101.6 865 3.5 79.4 886 3.6 80.3 508 2.0 83.2 正常 -
10/ 2～10/ 4 23,347 103.6 846 3.6 162.1 873 3.7 158.7 417 1.8 156.7 正常 -
10/ 5～10/ 7 24,776 103.9 700 2.8 109.3 747 3.0 110.3 304 1.2 76.2 やや特殊 -
10/ 8～10/10 26,128 106.4 1,100 4.2 114.0 1,134 4.3 112.5 597 2.3 108.4 正常 -
10/11～11/ 1 25,796 103.6 1,106 4.3 127.9 1,131 4.4 127.6 643 2.5 126.5 正常 -
11/ 2～11/ 4 24,324 104.2 1,055 4.3 124.7 1,087 4.5 124.6 408 1.7 97.9 やや特殊 -

10,607,920
10,607,920
10,607,920

11/4期
四半期

10,607,920

10,607,920
10,607,920
10,607,920

10/4期
四半期

10,607,920

10,607,920
10,607,920

３Ｑ
累計

10,607,920

10,607,920
10,607,920
10,607,920

２Ｑ
累計

-

10,607,920
10,607,920

通期

１Ｑ

10,607,920

10,607,920
10,607,920

-
-

期末 発行済
株式総数

10,607,920
10,607,920

(単位：株）
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（２）財政状態（単体） （単位：百万円、％）

２．主要財務指標（単体） （単位：％）

同一注記（再掲）
　　 ① 当社決算は20日締。11/4期＝10/4/21～11/4/20。

　　 ② 11/4期の特殊事情

1) 新たに適用された資産除去債務に関する会計基準に基づき、第１四半期に特別損失２億26百万円を計上しました。

2) 東日本大震災等による災害損失１億96百万円を計上しました。

③ 12/4期の予想について

④

12/4期予想が減益となっているのは、異常な猛暑・残暑や東日本大震災後の混乱への適切な対応による11/4期業績への上乗せ部分
がなくなることによる反動減であり、これらの上乗せがなかったものと仮定した場合の11/4期業績と12/4期予想を比較すると、同等の利
益水準となります。

08/4期の当期純利益が減益となったのは、07/4期の法人税等が連結子会社の吸収合併による繰越欠損金の引継ぎで大幅に軽減さ
れたことにより07/4期の純利益が押し上げられていた反動と、09/4期にスクラップ＆ビルドを計画している２店舗の減損損失を08/4期
に計上したことが主な要因となっております。

08/4 3.5 3.6 1.8 やや特殊 9.4 4.6 18.4 9.0 91.2 55.4 14.1
09/4 3.5 3.6 1.9 正常 9.4 5.1 16.3 8.8 80.8 60.0 9.1
10/4 3.4 3.6 1.9 正常 9.4 5.1 15.5 8.4 92.8 61.7 9.5
11/4 3.9 4.1 1.9 正常 10.7 5.1 17.2 8.2 108.3 62.4 6.0
12/4 (予想) 3.4 3.6 1.9 やや特殊 - - - - - - -
13/4 (計画) 3.5 3.7 2.0 正常 - - - - - - -
08/7 3.3 3.5 2.1 正常 2.3 1.3 4.0 2.4 87.0 57.7 13.1
09/7 2.7 2.8 1.7 正常 1.9 1.1 3.1 1.9 73.4 60.8 8.3
10/7 2.8 3.0 1.2 やや特殊 2.0 0.8 3.2 1.3 93.3 62.7 8.6
08/10 3.6 3.7 2.0 正常 4.8 2.7 8.5 4.7 84.9 59.0 11.8
09/10 3.3 3.5 2.0 正常 4.7 2.7 7.7 4.4 82.5 62.3 9.3
10/10 3.5 3.7 1.8 やや特殊 5.0 2.4 8.0 3.9 98.6 62.7 7.7
11/10 (予想) 3.2 3.5 2.0 正常 - - - - - - -
09/1 3.9 4.0 2.2 正常 7.9 4.4 13.7 7.6 83.1 59.8 10.3
10/1 3.4 3.5 2.0 正常 7.1 4.0 11.7 6.6 88.0 61.2 10.7
11/1 3.8 3.9 2.0 正常 8.0 4.1 12.8 6.5 103.6 63.2 6.9
09/ 5～09/ 7 2.7 2.8 1.7 正常 1.9 1.1 3.1 1.9 73.4 60.8 8.3
09/ 8～09/10 3.9 4.1 2.2 正常 2.8 1.5 4.6 2.5 82.5 62.3 9.3
09/11～10/ 1 3.5 3.6 2.0 正常 2.4 1.4 4.0 2.3 88.0 61.2 10.7
10/ 2～10/ 4 3.6 3.7 1.8 正常 2.4 1.1 3.8 1.8 92.8 61.7 9.5
10/ 5～10/ 7 2.8 3.0 1.2 やや特殊 2.0 0.8 3.2 1.3 93.3 62.7 8.6
10/ 8～10/10 4.2 4.3 2.3 正常 3.0 1.6 4.8 2.5 98.6 62.7 7.7
10/11～11/ 1 4.3 4.4 2.5 正常 3.0 1.7 4.7 2.7 103.6 63.2 6.9
11/ 2～11/ 4 4.3 4.5 1.7 やや特殊 2.8 1.1 4.5 1.7 108.3 62.4 6.0

３Ｑ
累計

10/4期
四半期

11/4期
四半期

自己資本
比率

有利子
負債比率

通期

１Q

総資産
当期純
利益率

自己資本
経常

利益率

自己資本
当期純
利益率

流動
比率

営業
利益率

経常
利益率

２Ｑ
累計

当期純
利益率

総資産
経常

利益率

純資産 総資産
前   年 前   年

同期比 同期比 （単位：円）

08/4 20,043 127.3 36,201 108.2 1,889.52
09/4 21,462 107.1 35,793 98.9 2,023.24
10/4 23,009 107.2 37,266 104.1 2,169.11
11/4 24,641 107.1 39,474 105.9 2,323.01

09/7 21,691 107.1 35,671 101.5 2,044.84
09/10 22,243 107.3 35,718 101.6 2,096.89
10/1 22,592 106.6 36,909 104.1 2,129.77
10/4 23,009 107.2 37,266 104.1 2,169.11
10/7 23,154 106.7 36,945 103.6 2,182.75
10/10 23,750 106.8 37,873 106.0 2,239.01
11/1 24,235 107.3 38,342 103.9 2,284.70
11/4 24,641 107.1 39,474 105.9 2,323.01

11/4期
四半期

１株当り純資産

金 額 金 額

通期

10/4期
四半期
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３．販売費及び一般管理費の状況（単体） （単位：百万円、％）

４．従業員の状況（単体） （単位：人）

注 ①パートナー社員数は、８時間換算による３ヶ月間平均の人員数であり、アルバイトを含みます。

商品売上高 販売費 その他営業費 営業利益

08/4 90,790 105.9 22,258 24.5 107.5 19,969 22.0 104.3 10,564 11.6 104.1 1,857 2.0 103.0 1,325 1.5 109.5 6,221 6.9 104.2 3,205 3.5 128.7

09/4 93,996 103.5 23,282 24.8 104.6 20,952 22.3 104.9 10,840 11.5 102.6 2,040 2.2 109.9 1,433 1.5 108.1 6,638 7.1 106.7 3,282 3.5 102.4

10/4 96,628 102.8 23,830 24.7 102.4 21,489 22.2 102.6 11,049 11.4 101.9 2,072 2.1 101.6 1,728 1.8 120.6 6,639 6.9 100.0 3,317 3.4 101.1

11/4 101,026 104.6 25,179 24.9 105.7 22,195 22.0 103.3 11,654 11.5 105.5 2,115 2.1 102.1 1,715 1.7 99.3 6,710 6.6 101.1 3,962 3.9 119.4

12/4 (予想) 101,224 100.2 24,869 24.6 98.8 22,453 22.2 101.2 11,427 11.3 98.0 2,156 2.1 101.9 1,923 1.9 112.1 6,947 6.9 103.5 3,402 3.4 85.8

08/7 22,806 104.1 5,450 23.9 100.4 4,931 21.6 104.5 2,706 11.9 103.4 486 2.1 110.6 306 1.3 104.1 1,432 6.3 104.6 753 3.3 80.8

09/7 23,841 104.5 5,763 24.2 105.7 5,360 22.5 108.7 2,788 11.7 103.0 502 2.1 103.3 379 1.6 124.0 1,689 7.1 117.9 640 2.7 85.0

10/7 24,776 103.9 5,963 24.1 103.5 5,509 22.2 102.8 2,866 11.6 102.8 574 2.3 114.5 404 1.6 106.5 1,664 6.7 98.5 700 2.8 109.3

08/10 46,964 104.0 11,411 24.3 103.3 10,211 21.7 104.7 5,464 11.6 103.4 988 2.1 107.4 646 1.4 106.1 3,112 6.6 106.0 1,670 3.6 95.3

09/10 48,389 103.0 11,753 24.3 103.0 10,624 22.0 104.0 5,586 11.5 102.2 1,007 2.1 102.0 793 1.6 122.8 3,236 6.7 104.0 1,606 3.3 96.2

10/10 50,905 105.2 12,354 24.3 105.1 11,044 21.7 104.0 5,732 11.3 102.6 1,114 2.2 110.6 829 1.6 104.5 3,367 6.6 104.1 1,801 3.5 112.1

11/10(予想) 50,985 99.2 12,489 24.5 101.1 11,331 22.2 102.6 5,767 11.3 100.6 1,101 2.2 98.8 909 1.8 109.6 3,554 7.0 105.5 1,645 3.2 91.3

09/1 71,454 104.2 17,624 24.7 104.8 15,577 21.8 104.5 8,180 11.4 102.4 1,565 2.2 111.0 1,025 1.4 107.5 4,806 6.7 105.6 2,759 3.9 106.2

10/1 73,281 102.6 17,991 24.6 102.1 16,249 22.2 104.3 8,398 11.5 102.7 1,567 2.1 100.2 1,253 1.7 122.2 5,030 6.9 104.7 2,471 3.4 89.5

11/1 76,701 104.7 18,782 24.5 104.4 16,619 21.7 102.3 8,633 11.3 102.8 1,685 2.2 107.5 1,266 1.7 101.1 5,034 6.6 100.1 2,907 3.8 117.6

09/ 5～09/ 7 23,841 104.5 5,763 24.2 105.7 5,360 22.5 108.7 2,788 11.7 103.0 502 2.1 103.3 379 1.6 124.0 1,689 7.1 117.9 640 2.7 85.0

09/ 8～09/10 24,547 101.6 5,990 24.4 100.5 5,264 21.4 99.7 2,797 11.4 101.4 505 2.1 100.8 413 1.7 121.6 1,546 6.3 92.1 965 3.9 105.3

09/11～10/ 1 24,892 101.6 6,237 25.1 100.4 5,625 22.6 104.8 2,812 11.3 103.5 559 2.2 97.0 459 1.8 121.3 1,794 7.2 105.9 865 3.5 79.4

10/ 2～10/ 4 23,347 103.6 5,839 25.0 103.2 5,239 22.4 97.5 2,651 11.4 99.7 505 2.2 106.3 474 2.0 116.4 1,608 6.9 87.8 846 3.6 162.1

10/ 5～10/ 7 24,776 103.9 5,963 24.1 103.5 5,509 22.2 102.8 2,866 11.6 102.8 574 2.3 114.5 404 1.6 106.5 1,664 6.7 98.5 700 2.8 109.3

10/ 8～10/10 26,128 106.4 6,391 24.5 106.7 5,535 21.2 105.2 2,866 11.0 102.5 539 2.1 106.7 425 1.6 102.7 1,703 6.5 110.1 1,100 4.2 114.0

10/11～11/ 1 25,796 103.6 6,427 24.9 103.0 5,574 21.6 99.1 2,900 11.2 103.1 570 2.2 102.0 436 1.7 95.1 1,666 6.5 92.9 1,106 4.3 127.9

11/ 2～11/ 4 24,324 104.2 6,397 26.3 109.6 5,576 22.9 106.4 3,021 12.4 114.0 430 1.8 85.2 448 1.8 94.5 1,676 6.9 104.2 1,055 4.3 124.7

減価償却費

前
年
同
期
比

金
額

売
上
比

前
年
同
期
比

売上総利益 販売管理費　合計 人件費

前
年
同
期
比

金
額

売
上
比

前
年
同
期
比

金
額

売
上
比

売
上
比

３
Ｑ
累
計

四
半
期

前
年
同
期
比

金
額

１
Ｑ

金
額

２
Ｑ
累
計

売
上
比

前
年
同
期
比

通
期

金
額

売
上
比

前
年
同
期
比

金
額

金
額

売
上
比

前
年
同
期
比

正社員 パートナー社員 合　計 ﾊﾟｰﾄ化比率
人数 前年同期比 人数 前年同期比 人数 前年同期比

08/7 1,064 96.6% 2,285 105.4% 3,349 102.4% 68.2%
08/10 1,056 97.4% 2,469 106.7% 3,525 103.8% 70.0%
09/1 1,039 97.1% 2,521 103.6% 3,560 101.6% 70.8%
09/4 1,059 97.7% 2,413 106.0% 3,472 103.3% 69.5%
09/7 1,041 97.8% 2,527 110.6% 3,568 106.5% 70.8%
09/10 1,031 97.6% 2,719 110.1% 3,750 106.4% 72.5%
10/1 1,020 98.2% 2,797 110.9% 3,817 107.2% 73.3%
10/4 1,028 97.1% 2,592 107.4% 3,620 104.3% 71.6%
10/7 1,010 97.0% 2,660 105.3% 3,670 102.9% 72.5%
10/10 998 96.8% 2,819 103.7% 3,817 101.8% 73.9%
11/1 989 97.0% 2,860 102.3% 3,849 100.8% 74.3%
11/4 1,006 97.9% 2,627 101.4% 3,633 100.4% 72.3%
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５．商品別 売上高の状況（単体） （単位：百万円、％）

生鮮食品 惣菜・ベーカリー 小　計 加工食品 食品計
金
額

構
成
比

前
年

同
期
比

金
額

構
成
比

前
年

同
期
比

金
額

構
成
比

前
年

同
期
比

金
額

構
成
比

前
年

同
期
比

金
額

構
成
比

前
年

同
期
比

08/4 28,389 31.3 104.2 8,208 9.0 108.6 36,597 40.3 105.1 46,231 50.9 106.6 82,829 91.2 106.0

09/4 28,996 30.8 102.1 8,536 9.1 104.0 37,532 39.9 102.6 48,840 52.0 105.6 86,372 91.9 104.3

通期 10/4 29,351 30.4 101.2 8,700 9.0 101.9 38,052 39.4 101.4 50,772 52.5 104.0 88,825 91.9 102.8

11/4 30,344 30.0 103.4 9,231 9.1 106.1 39,575 39.1 104.0 53,495 53.0 105.4 93,071 92.1 104.8

12/4(予想） 30,497 30.1 100.5 9,357 9.2 101.4 39,855 39.3 100.7 53,477 52.9 100.0 93,332 92.2 100.3

08/7 7,100 31.1 102.1 2,007 8.8 104.5 9,108 39.9 102.6 11,915 52.2 106.7 21,023 92.2 104.9

09/7 7,362 30.9 103.7 2,097 8.8 104.5 9,460 39.7 103.9 12,553 52.7 105.4 22,013 92.3 104.7

10/7 7,535 30.4 102.4 2,182 8.8 104.0 9,717 39.2 102.7 13,208 53.3 105.2 22,926 92.5 104.1

08/10 14,334 30.5 102.4 4,235 9.0 104.5 18,569 39.5 102.8 24,629 52.4 106.2 43,198 92.0 104.7

２Ｑ 09/10 14,587 30.1 101.8 4,319 8.9 102.0 18,907 39.1 101.8 25,609 52.9 104.0 44,516 92.0 103.1

累計 10/10 15,012 29.5 102.9 4,635 9.1 107.3 19,648 38.6 103.9 27,290 53.6 106.6 46,938 92.2 105.4

11/10(予想） 15,147 29.7 100.9 4,719 9.2 101.8 19,867 38.9 101.1 27,156 53.3 99.5 47,023 92.2 100.2

09/1 21,933 30.7 102.7 6,552 9.2 104.7 28,486 39.9 103.1 37,143 52.0 106.4 65,629 91.8 104.9

10/1 22,110 30.2 100.8 6,644 9.1 101.4 28,754 39.2 100.9 38,549 52.6 103.8 67,304 91.8 102.6

11/1 22,841 29.8 103.3 7,092 9.2 106.7 29,934 39.0 104.1 40,730 53.1 105.7 70,665 92.1 105.0

09/5～09/7 7,362 30.9 103.7 2,097 8.8 104.5 9,460 39.7 103.9 12,553 52.7 105.4 22,013 92.3 104.7

10/4期 09/8～09/10 7,225 29.4 99.9 2,221 9.1 99.7 9,447 38.5 99.9 13,056 53.2 102.7 22,503 91.7 101.5

四半期 09/11～10/1 7,522 30.2 99.0 2,324 9.3 100.3 9,847 39.6 99.3 12,940 52.0 103.4 22,787 91.5 101.6

10/2～10/4 7,241 31.0 102.5 2,056 8.8 103.7 9,297 39.8 102.8 12,222 52.4 104.5 21,520 92.2 103.7

10/5～10/7 7,535 30.4 102.4 2,182 8.8 104.0 9,717 39.2 102.7 13,208 53.3 105.2 22,926 92.5 104.1

11/4期 10/8～10/10 7,476 28.6 103.5 2,453 9.4 110.4 9,930 38.0 105.1 14,081 53.9 107.9 24,012 91.9 106.7

四半期 10/11～11/1 7,829 30.4 104.1 2,457 9.5 105.7 10,286 39.9 104.5 13,439 52.1 103.9 23,726 92.0 104.1

11/2～11/4 7,503 30.8 103.6 2,138 8.8 104.0 9,641 39.6 103.7 12,765 52.5 104.4 22,406 92.1 104.1

（下段へ続く）
（上段より続く）

日用雑貨 その他 合計（商品売上高）

金
額

構
成
比

前
年

同
期
比

金
額

構
成
比

前
年

同
期
比

前
年

同
期
比

08/4 4,933 5.4 106.6 3,026 3.3 104.4 105.9

09/4 5,049 5.4 102.4 2,573 2.7 85.0 103.5

通期 10/4 5,175 5.4 102.5 2,628 2.7 102.1 102.8

11/4 5,244 5.2 101.3 2,709 2.7 103.1 104.6

12/4(予想） 5,177 5.1 98.7 2,714 2.7 100.2 100.2

08/7 1,192 5.2 102.4 589 2.6 84.4 104.1

09/7 1,220 5.1 102.3 608 2.6 103.1 104.5

10/7 1,229 5.0 100.7 620 2.5 102.1 103.9

08/10 2,501 5.3 102.5 1,264 2.7 85.5 104.0

２Ｑ 09/10 2,577 5.3 103.0 1,295 2.7 102.5 103.0

累計 10/10 2,599 5.1 100.8 1,367 2.7 105.5 105.2

11/10(予想) 2,605 5.1 100.2 1,355 2.7 99.2 100.2

09/1 3,864 5.4 102.3 1,960 2.7 85.7 104.2

10/1 3,985 5.4 103.1 1,991 2.7 101.6 102.6

11/1 3,975 5.2 99.7 2,061 2.7 103.5 104.7

09/5～09/7 1,220 5.1 102.3 608 2.6 103.1 104.5

10/4期 09/8～09/10 1,357 5.5 103.7 687 2.8 101.9 101.6

四半期 09/11～10/1 1,408 5.7 103.3 695 2.8 100.0 101.6

10/2～10/4 1,189 5.1 100.3 637 2.7 103.9 103.6

10/5～10/7 1,229 5.0 100.7 620 2.5 102.1 103.9

11/4期 10/8～10/10 1,370 5.2 100.9 746 2.9 108.6 106.4

四半期 10/11～11/1 1,376 5.3 97.7 694 2.7 99.8 103.6

11/2～11/4 1,269 5.2 106.7 648 2.7 101.7 104.2

50,984
71,454

76,701

１Ｑ

３Ｑ
累計

金
額

93,996
96,628

48,389
46,964

101,224
22,086
23,841
24,776

１Ｑ

24,892
23,347

101,026

73,281

50,905

90,790

３Ｑ
累計

25,796
24,324

24,776
26,128

24,547
23,841
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6．地域別 売上高の状況（単体） （単位：百万円、％）

青森県　計 岩手県 地域 合計
津軽地域 八戸地域 南部地域 （商品売上高）

08/4 31,449 34.6 108.9 23,081 25.4 103.2 12,472 13.7 102.9 67,004 73.8 105.7 23,785 26.2 106.6 90,790 105.9

09/4 33,666 35.8 107.0 23,425 24.9 101.5 12,365 13.2 99.1 69,457 73.9 103.7 24,538 26.1 103.2 93,996 103.5

通期 10/4 32,943 34.1 97.9 22,902 23.7 97.8 13,287 13.8 107.5 69,133 71.5 99.5 27,495 28.5 112.0 96,628 102.8

11/4 33,574 33.2 101.9 23,241 23.0 101.5 13,622 13.5 102.5 70,439 69.7 101.9 30,587 30.3 111.2 101,026 104.6

12/4（予想） 33,845 33.4 100.8 23,237 23.0 100.0 13,686 13.5 100.5 70,768 69.9 100.5 30,455 30.1 99.6 101,224 100.2

08/7 8,038 35.2 107.7 5,741 25.2 102.8 3,055 13.4 100.2 16,835 73.8 104.6 5,970 26.2 102.8 22,806 104.1

09/7 8,319 34.9 103.5 5,769 24.2 100.5 3,089 13.0 101.1 17,178 72.1 102.0 6,663 27.9 111.6 23,841 104.5

10/7 8,288 33.5 99.6 5,700 23.0 98.8 3,370 13.6 109.1 17,358 70.1 101.1 7,417 29.9 111.3 24,776 103.9

08/10 16,678 35.5 109.4 11,833 25.2 101.9 6,265 13.3 99.4 34,778 74.1 104.9 12,186 25.9 101.6 46,964 104.0

２Ｑ 09/10 16,702 34.5 100.1 11,679 24.1 98.7 6,602 13.6 105.4 34,983 72.3 100.6 13,405 27.7 110.0 48,389 103.0

累計 10/10 16,873 33.1 101.0 11,827 23.2 101.3 6,904 13.6 104.6 35,605 69.9 101.8 15,299 30.1 114.1 50,905 105.2

11/10（予想） 16,951 33.2 100.5 11,768 23.1 99.5 6,889 13.5 99.8 35,610 69.8 100.0 15,374 30.2 100.5 50,984 100.2

09/1 25,567 35.8 108.5 17,877 25.0 102.2 9,503 13.3 99.8 52,948 74.1 104.7 18,506 25.9 102.7 71,454 104.2

10/1 25,118 34.3 98.2 17,484 23.9 97.8 10,085 13.8 106.1 52,689 71.9 99.5 20,592 28.1 111.3 73,281 102.6

11/1 25,484 33.2 101.5 17,795 23.2 101.8 10,393 13.6 103.0 53,673 70.0 101.9 23,028 30.0 111.8 76,701 104.7

09/5～09/7 8,319 34.9 103.5 5,769 24.2 100.5 3,089 13.0 101.1 17,178 72.1 102.0 6,663 27.9 111.6 23,841 104.5

10/4期 09/8～09/10 8,382 34.1 97.0 5,909 24.1 97.0 3,512 14.3 109.4 17,805 72.5 99.2 6,742 27.5 108.5 24,547 101.6

四半期 09/11～10/1 8,416 33.8 94.7 5,805 23.3 96.0 3,483 14.0 107.6 17,705 71.1 97.4 7,186 28.9 113.7 24,892 101.6

10/2～10/4 7,825 33.5 96.6 5,417 23.2 97.7 3,201 13.7 111.9 16,444 70.4 99.6 6,902 29.6 114.4 23,347 103.6

10/5～10/7 8,288 33.5 99.6 5,700 23.0 98.8 3,370 13.6 109.1 17,358 70.1 101.1 7,417 29.9 111.3 24,776 103.9

11/4期 10/8～10/10 8,585 32.9 102.4 6,127 23.5 103.7 3,533 13.5 100.6 18,246 69.8 102.5 7,881 30.2 116.9 26,128 106.4

四半期 10/11～11/1 8,610 33.4 102.3 5,967 23.1 102.8 3,488 13.5 100.2 18,067 70.0 102.0 7,729 30.0 107.5 25,796 103.6

11/2～11/4 8,090 33.3 103.4 5,446 22.4 100.5 3,229 13.3 100.9 16,766 68.9 102.0 7,558 31.1 109.5 24,324 104.2

１Ｑ

３Ｑ
累計

前
年
同
期
比

構
成
比

前
年
同
期
比

金
額

構
成
比

金
額

構
成
比

前
年
同
期
比

前
年
同
期
比

金
額

構
成
比

前
年
同
期
比

金
額

前
年
同
期
比

金
額

金
額

構
成
比
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7．売上高、客数などの前年比の状況（単体） （単位：％）

(注)

８．地域別 期末店舗数（単体） （単位：店）

９．新規出店などの状況（単体）

出店数、退店数 （単位：店）

(注)①

　　 ② Ｓ＆Ｂ＝スクラップ＆ビルド。既存の店舗を取り壊し、同一商圏内で一般的には取り壊した店の近隣に新しい店を作り直すこと。
短期的な損益はマイナスに作用し、特に今回は同一敷地内の移動の為、コストがかかりますが、09/4期は将来的な発展を優先して決
定しました。

12/4期（予想）の売上高前年比：全店・既存店とも100.2％

新規出店については、12/4期は予定しておりません。当初は、新規出店２店前後の見込みでしたが、出店交渉の難航や、東日本大震
災の影響による物件の入札時期の延期等により、結果的に、11/4期と12/4期の２期連続で新規出店がないこととなる見込みとなりまし
た。しかし、当社は現在も継続して年２店前後の新規出店を基本方針として、複数の新規出店候補地について検討しており、13/4期の
新規出店については、内定物件を得ております。

出店数 退店数 Ｓ＆Ｂ（注②)
08/4期 2 0 0
09/4期 3 0 2
10/4期 3 0 0
11/4期 0 0 0
12/4期（予想） 0 0 0

青森県 計 岩手県地域 合計
津軽地域 八戸地域 南部地域

13 9 5 27 14 41
15 9 5 29 15 44
15 9 6 30 17 47
15 9 6 30 17 47

12/4期（予想） 15 9 6 30 17 47

08/4期

10/4期
09/4期

11/4期

売上高 客数 客単価 平均買上点数 １品単価 総買上点数
全店 既存店 全店 既存店 全店 既存店 全店 全店 全店

08/4 105.9 101.2 105.9 101.1 100.1 100.1 101.5 98.5 107.6
09/4 103.5 100.3 104.5 100.1 99.1 100.2 98.2 100.9 102.7
10/4 102.8 96.8 104.2 97.2 98.7 99.6 102.0 96.7 106.4
11/4 104.6 101.7 104.3 101.1 100.3 100.6 99.9 100.4 104.1
08/7 104.2 100.9 104.5 100.9 99.7 100.1 98.7 100.9 103.2
09/7 104.6 99.6 105.3 98.7 99.3 100.9 101.8 97.6 107.2
10/7 103.9 98.8 105.7 99.9 98.4 98.8 100.1 98.3 105.7
08/10 104.0 100.5 104.8 100.4 99.2 100.2 98.0 101.2 102.8
09/10 103.1 97.8 104.2 97.7 98.9 100.1 102.3 96.7 106.6
10/10 105.2 100.7 106.7 101.6 98.7 99.1 99.4 99.3 106.0
09/1 104.2 100.9 105.1 100.8 99.1 100.2 97.8 101.3 102.8
10/1 102.6 96.9 104.0 97.3 98.6 99.7 102.4 96.4 106.5
11/1 104.7 101.3 105.6 101.6 99.2 99.6 99.5 99.7 105.1
09/ 5～09/ 7 104.6 99.6 105.3 98.7 99.3 100.9 101.8 97.6 107.2
09/ 8～09/10 101.7 96.2 103.2 96.8 98.5 99.3 102.8 95.8 106.1
09/11～10/ 1 101.7 95.4 103.6 96.7 98.2 98.7 102.4 95.8 106.1
10/ 2～10/ 4 103.6 96.8 104.9 97.5 98.7 99.3 101.0 97.7 106.0
10/ 5～10/ 7 103.9 98.8 105.7 99.9 98.4 98.8 100.1 98.3 105.7
10/ 8～10/10 106.5 102.8 107.6 103.3 98.9 99.5 98.8 100.2 106.3
10/11～11/ 1 103.7 102.5 103.3 101.9 100.3 100.6 99.8 100.5 103.1
11/ 2～11/ 4 104.2 104.8 100.2 100.7 104.0 104.0 101.1 102.8 101.3

通期

２Ｑ
累計

10/4期
四半期

11/4期
四半期

１Ｑ

３Ｑ
累計
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